		Alfaspir N
  Alfaspir N
Temperatuur: -5°C tot
+60°C
Zeer flexibele pvc slang met een gladde
binnenwand, die kan gebruikt worden als
beschermslang voor kabels of leidingen, alsook
voor ventilatie.
Constructie: Grijze zelfddovende pvc met een
volledig ingewerkte witte harde pvc spiraal.
(anti-shock)
Toepassingen
Verluchting, ventilatie, lozing zonder druk,
opzuigen van niet-schurende materialen.
  Artikel Code   Diameter
(mm)
  Wanddikte
(mm)
  Gewicht
(g/m)
  Buigradius
(mm)
  Vacuüm
(mH2O)
  Rollengten
(m)
  EOG020   20   0,75   125   30   5   50
  EOG025   25   0,75   150   30   5   50
  EOG030   30   0,8   190   40   5   50
  EOG032   32   0,8   205   40   4,5   50
  EOG035   35   0,8   235   45   4,5   50
  EOG038   38   0,8   255   45   4,5   50
  EOG040   40   0,85   290   50   4   50
  EOG045   45   0,85   360   60   4   50
  EOG050   50   0,85   440   60   4   50
  EOG055   55   0,85   550   65   4   50
  EOG060   60   0,85   500   70   4   50
  EOG063   63   0,9   535   75   4   50
  EOG070   70   0,9   590   85   4   50
  EOG075   75   0,9   640   95   4   50
  EOG080   80   0,95   740   115   4   50
  EOG090   90   0,95   850   130   4   50
  EOG100   100   1   970   140   4   30
  EOG110   110   1   1050   150   4   30
  EOG120   120   1   1150   160   4   30
  EOG125   125   1   1240   165   4   30
  EOG130   130   1,1   1650   170   3,5   30
  EOG140   140   1,1   1440   180   3,5   30
  EOG150   150   1,1   1700   180   3,5   20
  EOG160   160   1,15   1900   200   3,5   20
  EOG170   170   1,15   2350   245   3   20
  EOG180   180   1,15   2200   290   3   20
  EOG200   200   1,2   2600   380   2,5   20
  EOG250   250   1,2   3600   470   2,5   10
  EOG300   300   1,3   4500   560   2,5   10
Product ID: 14140
Bron-URL: https://www.alfaflex.com/nl/products/10000/14000/alfaspir-n-0
Pagina 1 van 2
		Alfaspir N
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 2 van 2